-
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
y'zz 2а ,?-2 6 J,lb 5.27

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
ЛЪ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.20ll
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.71.2014 Ns l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществлеЕие деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполЕения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) з0_82-58

tIш
1

I

у

Разослано: ца сайт htto://www.vominzdrav.ru,/, отдел по JIицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохраненияБолгоградскои ооласти

/',,,', ,,,, ,("
от Л9 '/

Перечень учреждений, которым переоформлеЕы лицензии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,
психотропньIх веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений :

1. государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Щентральная районная больница Суровикинского муниципального
района" Волгоградскм область, город Суровикино;

сокращенное наименование: ГБУЗ "LРБ Суровикинского
муниципaшьного района'l;

организационЕо-правов€uI форма: государственное учреждение;
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
404414, Волгоградская область, город Суровикино, улица Сысоева,

61.
ИНН З430006190; ОГРtУОГРНИП 102З405964977.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную

министерством здравоохранениlI Волгоградской области J\Ъ ЛО-34-04-
000102 от 24 июня 2013 г., на лицензию Ns ЛО-34-03-000204 бессрочно, в
связи с изменеЕием перечня выпол}uIемьIх работ, оказываемых услуг,
составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанньIх в
лицеЕзии.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельIlости:
404414, Волгоградская область, город Суровикино, улица Сысоева,

б1:
- матери€шьн€ц комната для хранения }УС и IIlВ Jtl! 46, литер В, В1

по паспорту БТИ, l-й этarк двухэтажного зданиlI, 2-я категория.
- комната хранениJI НС и ПВ Nэ 13, литер А по паспорту БТИ, 1-й

этаж пятиэтажного здания, 3-я категория.
- комната хранения НС и IIВ Nл 49, литер А по паспорту БТИ,4-й

этаж шIтиэтажного здания, 3-я категория.
- комната храЕениrI FYC и IUB Nэ 53, литер А по паспорту БТИ, 3-й

этаж шIтиэтажного зданиrI, 3-я категория.
- комната хранения НС и ПВ JФ 20, литер А по паспорry БТИ, 5-й

этЕDк IuIтиэтажного зданиrI, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня Еаркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропньж
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психо,тропных веществ,
внесенньIх в список II перечня наркотических средств, психотропньж
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕlролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропньIх веществ, BIieceHHbD( в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отгryск (за исключением отrrуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенньж в список ПI перечЕя наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечнJI наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контроJIю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.